Komerční banka, a. s.
číslo účtu: 182-1466060309/0800
(dále jen "vydlužitel")

I.

Smluvní strany se dohodly na změně Smlouvy o zápůjčce uzavřené dne 31.3, 2021 (dále jen 
„smlouva“), jejímž předmětem je poskytnutí bezúročné peněžité zápůjčky ve výší 33 000 000 
Kč (slovy: třicet tři milionů korun českých) za účelem krytí celkových výdajů projektu „Muzeum 
Vysočiny Jihlava - modernizace expozic“, následovně:

1. Zapůjčitel na základě tohoto dodatku navyšuje vydlužiteli zapůjčenou částku ve výši 
33 000 000 Kč (slovy: třicet tři milionů korun českých) o částku ve výši 750 000 Kč (slovy: 
sedm set padesát tisíc korun českých) na celkovou částku zápůjčky ve výši 33 750 000 Kč 
(slovy: třicet tři milionů sedm set padesát tisíc korun českých).

II.

Vydlužitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku včetně podpisů 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv, Zveřejnění zajistí zapůjčitel a 
uvědomí o této skutečnosti vydlužitele e-mailovou zprávou s uvedením adresy záznamu v